
 
 

UCHWAŁA NR 87/2023 
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.)  Zarząd Powiatu Pyrzyckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na rok 2023 o kwotę 91.779,00 zł z tego: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami o kwotę 91.779,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na rok 2023 o kwotę 91.779,00 zł z tego: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami o kwotę 91.779,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

 
 

Stanisław Stępień 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 października 2023 r.

Poz. 5410



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 003 890,00 1 010 390,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 003 890,00 1 010 390,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

143 890,00 150 390,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania zlecone 143 890,00 150 390,00

710 Działalność usługowa 1 297 655,23 1 301 855,23

Nadzór budowlany 501 961,37 506 161,37

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

500 440,00 504 640,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania zlecone 500 440,00 504 640,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 434 616,70 5 515 695,70

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 434 616,70 5 515 695,70

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 410 877,00 5 491 956,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania zlecone 5 410 877,00 5 491 956,00

83 248 400,53 83 340 179,53

BeSTia Strona 1 z 1

81 079,00

81 079,00

Razem: 91 779,00

4 200,00

81 079,00

75411 81 079,00

4 200,00

71015 4 200,00

4 200,00

70005 6 500,00

6 500,00

6 500,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2023 ROK

Załącznik nr 1

do uchwały nr 87/2023

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 14 września 2023 r.

Rozdział Zmiana

6 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5410



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 168 890,00 175 390,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 168 890,00 175 390,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 400,00 7 900,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania zlecone 1 400,00 7 900,00

710 Działalność usługowa 918 544,41 922 744,41

Nadzór budowlany 501 961,37 506 161,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 000,00 119 570,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 

BUDOWLANEGO -zadania zlecone
118 000,00 119 570,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
209 340,00 211 970,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 

BUDOWLANEGO - zadania zlecone
209 340,00 211 970,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 552 867,53 5 633 946,53

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 434 616,70 5 515 695,70

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
142 034,00 143 756,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ W PYRZYCACH - zadania zlecone
142 034,00 143 756,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń
128 102,09 179 137,09

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ W PYRZYCACH - zadania zlecone
128 102,09 179 137,09

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 000,00 26 280,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ W PYRZYCACH - zadania zlecone
26 000,00 26 280,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 966,00 4 008,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ W PYRZYCACH - zadania zlecone
3 966,00 4 008,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 105,45 110 105,45

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ W PYRZYCACH - zadania zlecone
87 105,45 110 105,45

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 2 490,25 7 490,25

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ W PYRZYCACH - zadania zlecone
2 490,25 7 490,25

85 391 924,29 85 483 703,29Razem: 91 779,00

BeSTia Strona 1 z 1

5 000,00

5 000,00

42,00

23 000,00

23 000,00

280,00

280,00

42,00

1 722,00

51 035,00

51 035,00

81 079,00

75411 81 079,00

1 722,00

1 570,00

2 630,00

2 630,00

4 200,00

71015 4 200,00

1 570,00

70005 6 500,00

6 500,00

6 500,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2023 ROK

Załacznik nr 2 

do uchwały nr 87/2023

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 14 września 2023 r.

Rozdział Zmiana

6 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5410


	UCHWAŁA NR 87/2023 ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-10-10T11:51:52+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




